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roepnaam achternaam meisjesnaam Telefoon Prive Mobiel email
Hanny Prick 06-52351672 hanny_prick@hotmail.com
Frits Stempher 043-3472082 06-22779805 frits.stempher@gmail.com
Willy Rompelberg 06-50443784 willyrompelberg@hotmail.com
Ruud Helmers 043-3257913 06-83987299 r.helmers@live.nl
Paulien Deen Verschuuren 043-3477608 pverschuuren@kpnmail.nl
Frans Hendriks 06 54278497 fmnhendriks@gmail.com
Jorrit Weerman 06-21203866 jorrit@wefocus.com
Ger Pagters 043-8525446 06-13501539 ger.pagters@ziggo.nl
Loes Hake Dassen 043-4071469 loeshake@home.nl
Josien Pulle 00 32 89718921 00 32 47297052 josephine.pulle@telenet.be
Freco Reinders 06-53487877 frecoreinders@gmail.com
Clarence de Swardt 0032-12264023 clarence_deswardt@yahoo.com
Huub Delnoy 06-53413417 huub.delnoy@delnoymanagement.com
John Oomen 06-24612199 johnoomen@gmail.com
Max Oosterhof 32470207921 maxoosterhof50@gmail.com
Guus Schoffelen 06-19939592 guusschoffelen@ziggo.nl
Leo Theunissen 043-3440376 leotheunissen@home.nl
Jef Pleumekers 043-3261484 06-83334507 pleumekers@planet.nl
Philip Lemmens 043-4093842 06-52298760 riphil@home.nl
Joke Vrouenraets 043-3520310 vrouenraets@planet.nl
Jo Geurts 043-3473047 jo.geurts@home.nl
Louk Thissen 0032 89715258 06-25085944 lgathissen@gmail.com
Lucas Lenaerts 043-3113117 lucas.lenaerts@philips.com
Breg Botman 043-3215867 06-50267691 b.keil@home.nl
Marcel Nieskens 06-14917222 marcel.nieskens@ziggo.nl
Daniel Jongen 06-43096814 info@hovenierjongen.nl
Bouke van Ee 043-3540560 06-11375578 boukevanee@gmail.com
Guido Vissers 06-50646488 vissersvastgoed@msn.com
Theo de Visser 043-3217090 06-51326143 theo@vithebo.nl
Peter Janssen 046-4113090 06-25002078 peter@display.to
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EHCP Pl HCP kleur
hanny_prick@hotmail.com 46 39 rood
frits.stempher@gmail.com 36 41 geel
willyrompelberg@hotmail.com 34,2 37 geel
r.helmers@live.nl 30,1 32 geel
pverschuuren@kpnmail.nl 27,9 30 rood
fmnhendriks@gmail.com 23,3 24 geel
jorrit@wefocus.com 23,1 24 geel
ger.pagters@ziggo.nl 22,4 23 geel
loeshake@home.nl 20,1 22 rood
josephine.pulle@telenet.be 20 22 rood
frecoreinders@gmail.com 20 21 geel
clarence_deswardt@yahoo.com 19,3 20 geel
huub.delnoy@delnoymanagement.com 19,2 20 geel
johnoomen@gmail.com 19 20 geel
maxoosterhof50@gmail.com 18,5 19 geel
guusschoffelen@ziggo.nl 18,2 19 geel
leotheunissen@home.nl 18,2 19 geel
pleumekers@planet.nl 18 18 geel
riphil@home.nl 17,9 18 geel
vrouenraets@planet.nl 17,9 19 rood
jo.geurts@home.nl 17,7 18 geel
lgathissen@gmail.com 16,7 17 geel
lucas.lenaerts@philips.com 16,3 17 geel
b.keil@home.nl 15,7 17 rood
marcel.nieskens@ziggo.nl 15,2 15 geel
info@hovenierjongen.nl 14,7 15 geel
boukevanee@gmail.com 14,6 15 geel
vissersvastgoed@msn.com 11,7 11 geel
theo@vithebo.nl 10,1 10 geel
peter@display.to 6,5 5 geel


